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Jubileuszowa "Super Klasa"

Zgodnie z tradycją, w pierwszy dzień wiosny w Miejskim Zespole Szkół nr 5 w Gorlicach
odbył się już po raz XXV szkolny turniej „Super Klasa 2017” dla uczniów klas drugich i
trzecich gimnazjum. W tym roku zwycięstwo odniosła klasa 3A gimnazjum.

Pierwszy turniej szkolny „Super Klasa” odbył się dwadzieścia pięć lat temu, w 1992 roku.
Powstał jako szkolna impreza alternatywna dla rozprzestrzeniającej się mody świętowania w
pierwszym dniu wiosny tzw. Dnia Wagarowicza. Powstał w trosce o bezpieczeństwo uczniów,
ku zaspokojeniu zapotrzebowania na dzień wolny od zajęć lekcyjnych, w celu  uwolnienia siły
tkwiącej w  zespole i udowodnienia sobie i innym własnej wartości. Od pierwszego turnieju
do  chwili  obecnej  cieszy  się  on  niesłabnącym  powodzeniem  wśród  młodzieży  i  pełną
akceptacją ze strony rodziców i nauczycieli. Wyzwala emocje, integruje zespoły, dopinguje  i 
angażuje. Tkwi  w  szkolnym  kalendarzu  jako jedna z  najbardziej  oczekiwanych  imprez. 
Jest ważnym wydarzeniem w życiu szkoły.



W dwudziestu pięciu turniejach wzięło udział prawie cztery tysiące uczestników. Zwycięzcom
wręczono  ponad  siedemset  pięćdziesiąt  koszulek  z  nadrukiem  oraz  dwadzieścia  pięć
zbiorowych nagród w formie dofinansowania do wycieczki  klasowej.  Relacje z  turniejów
przekazywała lokalna stacja telewizyjne, Radio Echo  oraz portale internetowe.

Turniej „Super Klasa” pomimo licznych prób naśladowania nie uległ żadnej konkurencji. Jest
jedyna  taką  imprezą  w  naszym  regionie.  Organizacja  turnieju  angażuje  wszystkich
wychowawców, których podopieczni startują w rozgrywkach. Długie godziny spędzają na
przygotowaniu atrakcyjnych ubiorów i transparentów, trenują turniejowe zawołania, ćwiczą
śpiewanie zadanych utworów muzycznych. Wszystkie konkursowe zadania i konkurencje są
efektem wielogodzinnej  pracy zespołu organizacyjnego, który od wielu lat  tworzą panie:
Alicja Haluch, Dorota Januś, Karolina Rybczyk, Agata Tomasiak, Anna Wachowicz, Barbara
Zastępa.



Zespół  organizacyjny  dba  nie  tylko  o  atrakcyjność  turnieju,  ale  także  zabiega  o  środki
finansowe na właściwą oprawę konkursów i nagrody dla zwycięzców. W tym roku szkolnym w
organizacji Turnieju wsparli nas finansowo bądź rzeczowo Miejska Komisja Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych,  Przedsiębiorstwo  Drogowo-Mostowe  Godrom,  Spółdzielnia
Mieszkaniowa „Małopolska”, Rada Rodziców przy Miejskim Zespole Szkół nr 5,  Komenda
Powiatowa Policji oraz Salon Telefonii Komórkowej „Play” Gorlice Rynek.
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